
Цpfirutlruqpnrplnrfu N 2

,,ьр-Ецбц/гlар-2з /1в>,0ru6\шqp"ц llilTiJr,xr?t, rчбnrprl|r hru;иьрtr рulgrlrub lr
qtrru hш шr пц hrчtlбЬrчdпцпr{]l tr[чш Jr

3аСедание комиссии по оценке и вскрытию заявок электронного аукциона с кодом " Ье-
tцбцтlаF-23/18"

Р. ЬрlrшL. Црq|2ш||t 1

03.02.2023р,11:30

llIurл[ шtrgQшgdшL'
-{шJп0' ЬрLrшL[ ршrlшршчЬшrшршL|r r{шрlшl;шL zbtrp (р. Ьр[rшtl, Unqhzr.nhh фпцпg 1), 309 uЬtt;шQ,-
опп' 03.02.202Зр - dшrlц' 11:30
UtuuOшЩgпtil t[t0'

[JшчЬшQgпLrJ ||rtl
(шLбtrшdnlnr{|r Lш|uшqш h'
(шLбLшdпlп{[ шtlцшdtrЬр'
(шLбЬшdпrlп{[ рш рulпrrlш р'

Председатель комиссии:
членьl комисии:
Секретарь комисии:

1. ShцЬ\пrр;пrtlЬЬр (ЬР-ЕцбЦ.гlар-23/1В> 0rчOl1шqрпr{ qtlfrutl дtlршgrчllшпqhtJ hшlчrЬр]r
рrчgrlшh rlшч[rfu

S. r}шрр|rL;шtl

1. СLцпrlrЬ1 |r q[иnrplntL, пр qtlrlmtr рLршgш!шпqh ktЬЧrлрпtlшl|rtl hшЩшцшрб шбпrрцц Qшlшgh1 |'
03.02.2023 p.-htr, drurlp 11 :3O-Jrfu :

Ctl4nfut|b1[ прп2пd' QnqtI - 3 цЬtI - 0:

1. ИНфОРмация о вскрьlтии заявок на электронный аукцион с кодом кЬР-
ЕЦбЦqаF-23/18l,
Т. .Щарбинян

1. ПризнаТь, чтО электроннЬrй реверсивньrй аукцион процедурьl закупки состоялся 03,02,2023 года в
1't:30.

Прuняmо решенче: зо-3 проmuв-l

2. (ьР-Ецбц,гlаF-23/1В,, бшOl'1шqрпr[ qfurlrufu рЬрrчgшQщпqht hrulrnbp
bbp\ru; ш9п ш0 rIш utl шQ|rgtЬрh rtuu u[rtl

ЧtlrIшL pLршgш t,4шpqfib h ш1r-rr btr LbpQш1ш9рЬ1 hЬLпl,r1ш 1 rIш uLш ![gLЬрд.

2. об участникаХ подавших заявку на электронный аукцион с кодом "ьр-
Ецбцrгlа F-23l18"

на процедуру закупки подали заявки следующие участники

S. r}шрр|rtцшL /QЦаl/
{. ПЬd!рдшL, k. ршlршdlшtl
U. l-чшlширlшtl

Т. .Щарбинян,
В. flемирчян, Э. Байрамян
С. Хачатрян

S. r}шрр|rtrlшL, Т. .Щарбинян



U шчtl ruQg}r шfu r[rшh пrrlд

ul_ЬП Цu UaC ООО ЛЕО А (р.Ьрlrшtr tJпlцп{шQшtr ф.5О/а 56р)

<lJbб U|rшбшtl> U..|C ооО Мец Циацан (р.Ьрtrшtr, {. (шtIршрбпLrIlшL91)

CUynLbQb1| прп2пuI' QпцI - 3 4Ь0 - 0:

Прuняmо решенuе зо - 3 проmuв - 0.

3.lIшчtrчQhgtlЬпh Чпцrthg trbpЩru;rlgr{ruё qbrul[rtl шпшgrчрЧt ьпh rfmu|rtl

S. r}шрр|tl;шtl

3.1 tJшчLш [4hgtlbnh ЦпQdhg ЬЬрQшlшgr{Щ bL hЬrлtцш 1 qLшl|rL шпш9шрQЬЬрц.

3. О ценовь!х предложениях, представленных участниками

Т. ,Щарбинян
3.] Участники представили следующие ценовые предложения:

Ctl14bpnrplnrtl
ооо

Ъчl]ччrhш2
t|uq[,t qfitt
Ориентир
овочнilя

цена

L ru JutrruQru! шпчlgtч pt; .l,bp9[,b шпшgrчрl;

ЦрdЬр
Стоимость

цц<
ндс

cht
Щена

ЦрdЬр
Стоимость

цц<
ндс

Cht,
Щена

1 ,.LЬП Цu U/гlС 00о ЛЕо А l 9995000 l6222222 20% l9466666.4 l4l9000 20% l 702800

2 п1,IЬб U[rrчбш!) Urг|C 00О 500000 4l6666.67 20% 500000 356999 20% 428398.80

CbrlntLr{b1| npn2nrrJ' Qnlrl -3 цЬd - 0:
Принято решение за - 3 против - 0.
4, Ctlpurgrullrunqh I-ht шЬ1 qpurrlbgpruб rlrlufuruQhgfubnh Чппrlhg tlЬрQrч;шgr[rч& фrччrлrчрцрЬрtrrun\rulnrp.;rrrb lr uшhrfrцtl{ruб qruhrutlgbbp[rtl rlprufug hrчrlЙщrчичlчРЙЬпiрlrчfu jrlu[tl

S. r}шрр|rtllшtr
4,1 l-|rtl ИЬr1 qРШЦЬ9РШб dШuЬul!|gLЬрh tanqШhg ЬЬр!шlш9r{шб |1ЬLlr,прпLшl[L фшрьрtrьрпrrl rлпщш Etr
hршr[Ьрп{ uшhrlшLr[пr1 рпlпр фшuшшрryаЬрр, чr-rr[lш.;Ь 4pmtlgnrrl шпQш ЬЬ шtlhшtlшr4шишч|чшtlпrрlпtЬtlЬр,
dшчLrr.rr{пршщЬч.

"LЬП Цu Urпп-h ЧпцtJhg ЬЬрQшlшgршб фшрЬрпrd |рш!шЬ 2шhшппrtrЬр|r {ЬршрЬрlш1 hчrlишршршq|rрд
ршgшl4шlпrrl h, hчЦ 4|rlпrrl-hшlrлшпшпп[рJшL rJb9 чfuш1 h tr2r{шб рLршgшQшрqir бшбQшqhпп' ЬР-kцбurгlаF-
23118 бшбQruqр|r фпfuшрЬL tl2t|шё h << п ЕЦбоаF-6п 2O8/q/kLnbq ёшбQчlq[р: пLьп цп Uтlc-h чппdhg
ЬЬр|,,lшJшgРшб htЬЦипПЬшl|rL фшрЬрпrf шrцршtrр! шtlрпq9ш14Шtl рLпrршq|rп 4ш2шП цшишрQ h' рш9шl4шlпrrl I
шщршЬр[ UQшршq!рц:

qtlШhШИПr1 hruLёtШdПlПф, QЬt{шtlшр{Ьlпr| n$tlnrdtrbp|r qпрбдЬрrчgh QшqrIшQьрчlrIшL fшч|rtl> ((
Qшпшr{шрпrрlшtl N 526-L прп2rJшfр hшчишrл{шб Чшпqh +l-пц Чй*h' /ш.;чпrhЬtл ЧшпФ прп2Ьg'
hШLбLШdПrlПф РШРИПrrltuР|rU hшtlбLшршрЬ1 trпцL оп0 цпш rIшч[Ь 1Ёцирпtlш;рtl ьlшtrчrl4п{ 0шьпrgь1
{ЬрпЬ2r{шб rIшчLшQg|rL' шпш2шпЧhпtl dьЧ 

'-ш2|чшrлшtlршl|rtl 
Ьп{, рЬрrчgрпшI 2rлЧЬtrчLhш dш rq ш иш ч[чшЬпrрlп rtrд:

ЦЬhшrIшщшtлшu|uruЬпrрlпtLр 2ш!Ьlпr rlЬщрпrd ЬЬр!шlш9r{шб hш.;ир l.4qЬшhши{|r ршt{шршр, hrчQшпчrQ
4bulBnrrl tIШutlШQg|r hrulир |,]qtlшhшш{|r шLршr{шршр tr t.1ubpjqp-' ЬшrIшбшlL чшпqh 42 l1ьи|r:
ЦtJhшdr,u14Шшrr,uu[uшЬпrр.;ш! 

циЧ_Пlrlп Чцhrлrlh rIшuL,лQ9[ чrлшЬdЬшб цч.tриш{прпrр;пrLLЬр|r [чш[чипrd:Pb4nillb1| прп2пd'Qпц0 3, rlbtl 0:



4. о наличИи докуменТов, представленных участником процедуры, занявlцим l-e место, и их
соответствии установленным требованиям

Т. .Щарбинян

4.1 Электронные пакетьl, представленньlе участниками, занявшими 1 место, содержат все документьl,
определенные приглашением, но в них есть несоответствия, а именно:
в представленном ооо клЕо А> пакете отсутствует декларация о реальных бенефициарах, а в заявлении-

декларации неверно ука3ан код процедуры: вместо кода YK-EACHPSDB-23/18 указан код Rд о ЕдснрSDв-чо
2023/G/ELREG указывается. : В электронном пакете, представлеНном ооо кЛЕо А>, поле полного описания
товара не заполнено, описание товара отсутствует.
0ценочная комиссия, руководствуясь пунктом 41 приказа, утвер}кденного постановлением правительства Рд N
526-Н "Об органиЗации процесса закупок" (далее - приказ), решила поручить секретарю комиссии уведомить
вьlшеуказанного участника в электронной форме в тот }ке день, предло}кив исправить несоответствие в течение
одного рабочего дня.

в случае устранения несоответствия поданая заявка будет считаться удовлетворительной, в противном случае
3аявка участника будет признана недостаточной и будет отклонена в соответствии с пунктом 42 Правил.
неустранение несоответствия будет считаться нарушением обязательств Участника.
Прuняmо решенче: зо-3 проmuв-1

5. СtrРШgШЧrПqh hшfuЕtlшdпцпr[Jr hrчgпрц tlfiuur[r mtlg[lulgrIruh oJrр, dшfр l, ,lrlпп hшчшшшЬlпr rlшчfitl

S. r}шрр|rLlшtl

5. об утверждении дня, времени и места следующего заседания комиссии

Т. .Щарбинян

РШЬ! ПП qLшhшrлп11 hшtrбLшdпlп{[ прп2rIшdр 03.02.202З р{шQшtr|rL /hшlиЬр[ ршgdшL оп0/
ршпипщшгlh Чппdhg еаuсtiоп.аrmерS.аm hlЬtlирпLш.lfrtr ЬrlшtlшQпL| rlшtrршdшчtr бшtrпLgr{Ь1 h rIшчtrшЧhgtrЬпh
шLhшrIшr4шишu|uшLпrр.lпLLLЬр|r dшu|rtr 2иQIIшL бшtrпLgпLfр, hшtrdtlшdпlп{h hш2пр4 tr|ruиp hpmr{[rpr{ntrl h
07.02.2023 Р{ШQШLIL dшrlц 10:00-[L, Ьрtrшtr|r ршlшршt4ЬuпшршL, Цпqhzиhh 1, hшчgЬпrLI,3-п+ hшрQ 120
чЬLlшQ:

ТаК каК решением оценочной комиссии 03.02.2023г. (день открытия
eauction.armeps.am следующее заседание комиссии созывается о7.02.2023 г. в 10:00
адресу Аргишти 1, 3-й этаж, комната 120:

СЬrупfuQЬ1 | прп2пd' QпqП - 3, 4Ь0 - 0:
Прuняmо решенuе: зо-3, проmuв-l

заявок) секретарем
в мэрии Еревана, по

trчLЬUrчdпrlпф
]rtlrhttttпtuh

S. nrupp|rLluull

ut. r}Ьd|рlшIl

-'*:1:1_

U. fuullrumpluul;

ЦfuцшtILЬр

а"-Ьт{ _

,_fu
€ruпшпrпrчр

,шЬ

-_-Т

]*=r,,. l

-.--_-.I

-_j


